
y Tecnicatura Universitaria en Programación (Plan 2012) de la

a Facultad de la Universidad Nacional de Salta, de acuerdo a

"2024 - 30 AÑOS DE LA CONSAGRACION DE
LA AUTONOMIA UNIVERSITARIA Y 75 AÑOS

OE LA GRATUIDAD DE LA UNIVERSIDAD"

Sede Regional Orán en Transición
las Resoluciones N" CS-233/2024,

San Ramón de la Nueva O¡án [ fi ['i í] \r ?82/1

Expediente Electrónico No 5o,407 12024.-

Resolución No so-726/2024.-

VISTO:
El informe elevado por Dirección Administrativa Académica de la Sede Regional

Orán en Transición a Facultad de la Universidad Nacional de Salta; y

CONSIDERANDO:
Que, en la misma solicita el pago de viático y gastos de traslado para la Ing. Mirta

Noemí Arias e Ing. Augusto Ariel Estrada Velásquez, quienes constituirán el Jurado que

entendeni en el Concurso Público de antecedentes y Prueba de Oposición para cubrir un cargo de

Profesor en la Categoría de Adjunto, Dedicación Exclusiva, Regular, para la asignatura "Alpeb.ra
Lineal v Geom Analítica" de las carrera Licenciatura en Análisis de Sistemas (Plan 2010)

N" SO-458/2024 y N" SO-715/2024, Expediente N" 8.67512018, eldia l3 de noviembre de 2024.-

Que, es necesario elaborar el instrumento legal correspondiente que avale las

presentes actuaciones; y

POR ELLO:

LA DIRECTORA DE LA SEDE REGIONAL ORÁN
EN TRANSICION A FACULTAD

DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA
RESUELVE

ARTÍCULO lo: Reconocer viáticos y gastos de traslado, para Ia Ing. Mirta Noemí Arias e Ing.

Augusto Ariel Estrada Velásquez, quienes constituir¿fu¡ el Jurado que entenderá en el Concurso

Público de antecedentes y Prueba de Oposición para cubrir un cargo de Profesor en la Categoría
de Adjunto, Dedicación Exclusiva, Regular, para la asignatura "Alsebra Lipeal v Geometría
Analítica" de las carrera Licenciatura en Análisis de Sistemas (Plan 2010) y Tecnicatura
Universita¡ia en Programación (Plan 2012) de la Sede Regional Orán en Transición a Facultad de

la Universidad Nacional de Salt4 de acuerdo a las Resoluciones No CS-233/2024, N" SO-
45812024 y N' SO-71512024, Expediente No 8.67512018, el día l3 de noviembre de 2024.-

ARTICULO 2o: Cursar copia de la presente a Secretaría Administrativa, Dirección General de
Administración, Consejo Asesor y Dirección Económica Contable y Patrimonial de [a Sede
Regional Onán para su conocimiento y efectos.-

hc

llz¡BEfHVl'-tüGRÁ
REf¡TII¿ EE S{:DI

Uiivtsidad Nacio,al de Salt¿
Sede Regioñal Onia

En lrdnsic¡óñ o FacTthod
Alwodo N'751

Telelc 0387842 I 388

f,

* #
l¡

alroN a\\

¡t CDÚ


